
看護相談会のお知らせ 
  

 

 当クリニックは地域に根ざした医療の提供を行っております。在宅で安心して医療、

介護が行えるよう少しでもお手伝いできればと看護相談を実施しています。 

患者様や御家族が療養について御自宅で困っている事、医師には直接聞きにくいこ

と、私たち看護師にお気軽にご相談ください。血圧測定等健康相談も行っています。 

地域の皆様のお役に立てるよう努力していきたいと考えております。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

開催場所       大日橋クリニック 

           〒939-8025 富山市大島３丁目１７４－１ 

            （特別養護老人ホーム三寿苑向かい） 

 

看護相談会実施日   毎月の第 4土曜日  

9:00～16:00  

 

連絡先      ０７６－４９１－７８００（予約制） 

 

ゆっくりと相談頂けるように予約を取らせていただいておりますが、可能な限り予約外でのご相

談も承ります。上記にご連絡下さい。 （ケアマネさんもお気軽にご相談下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


